

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ اپریل ۲۰۲۳

اسلام SVR- PWD/LB به دنبال اسلام CIA-MI6

یکشنبه- ۲۷ حمل ۱۴۰۲ - کابل: هرگاه به خبر های امروز دقت نموده باشید، یکی از اخبار مهمی که در سر خط اخبار رسانه های سرکاری مربوط طالب و بقیه طالب زده ها جایگاه داشت، آمدن یک هیأت از نهاد های متعدد اسلامی فعال در روسیه فدرال به کابل بود. آمدن این هیأت یک روز بعد از ختم کنفرانس سمرقند و چراغ سبزی که در آنجا از طرف اعضای شرکت کننده در کنفرانس به نمایندگان نظام ملاسالار داده شد می رساند که دولت های چین و روس تصمیم گرفته اند، در زمینه استفاده ابزاری از اسلام هم جای پای امپریالیسم غرب گذاشته، به جای اسلام انگلیس- امریکائی، اسلام روسی- چینی را جایگزین بسازند.

یک نظر اجمالی در روند جنگ سرد قبلی به خصوص در نیم قرن اخیر واضح نشان می دهد که امپریالیسم امریکا و شرکاء، جهت پیروزی بر "اتحاد جماهیر شوروی" متوفا و ختم جنگ سرد به نفع خودشان، یکی از میدانهای مبارزاتی را استفاده ابزاری از دیانت اسلام معین نموده، با طرح کمر بند سبز و دامن زدن به فعالیت های اسلامی، استفاده ابزاری از اسلام را تا جائی تقویت و حمایت نمودند که درون آن رادیکالیسم عجیب با تروریسم اسلامی در وجود جهادی های افغانستان، دولت ایران، نهاد هائی چون القاعده و بعداً داعش، الشباب، بوحرام و بقیه سر بلند نموده، به مثابه دست دراز امپریالیسم به خاطر حفظ سلطه امپریالیستی بخش اعظم از کشور های به اصطلاح اسلامی را به خاک و خون کشیدند.

آنچه این اسلام دست ساخت و صادراتی جهان امپریالیستی یعنی اسلام CIA-MI6 را از اسلام مروج و پذیرفته شده از جانب توده های خاور میانه متمایز می ساخت، نکات آتی بود:

*- در تعریف "الله" به جای آن که "بسم الله الرحمن الرحیم" یعنی "الله" نماد مهربانی، رحم و عطوفت باشد، "بسم الله القاسم الجبارین" با تعریف "در هم کوبنده ستمگران" جای گرفت؛

*- از آن جائی که تعیین و تشخیص "ستمگر" که باید در هم کوبیده می شد نیز به امپریالیست ها و نوکران شان، تعلق گرفت، در نتیجه با توپ و تفنگ به جان مردمان کشور های متعدد خاور میانه افتاده، از لیبیا تا عراق و از سوریه تا افغانستان را که تمکین برده وار به امپریالیسم نمی کردند به خاک و خون کشید؛

*- به جای تحمل عقیدتی و پیروی از محتوای "لکم دینکم ولی دین..."، یعنی هرکس می داند دین و اعتقاد خودش، انحصار طلبی دینی- اعتقادی توأم با زور و کشتار جایگزین شده، سربریدن و کشتار بی گناهان و افراد غیر مسلمان به مد روز مبدل شد؛

*- با پناه گرفتن در عقب برخی از نصوص آیات، روح کلیت قرآن در مورد برابری انسانها و پرهیزگاری به مثابه یگانه معیار برتری دانستن را زیر پای نموده، زنان را جنس پائینتر از مردان اعلام داشته، نه تنها درب مراکز فراگیری علم و دانش را بر روی آنها بستند، بلکه با تحمیل حجاب اجباری، اکثریت آنها را بدون جرم، به حبس خانگی محکوم نمود؛ * - و

نتایجی که اسلام CIA-MI6 در تمام جهان به خصوص کشورهای عراق، سوریه، لیبیا و افغانستان بار آورد همین است که اکنون در کشور ما می بینیم. کشوری ویران، مردمی سرگردان و مریض، حاکمیت های ویرانگر، جبار و قاتل، زنان در بند تحجر هزار لایه مذهبی و سنن ارتجاعی، گرسنگی و فقر و ...

اکنون بعد از سه دهه زورگویی امپریالیسم امریکا و شرکاء، روسها با فیر توپ و تانک براوکر این جنگ سرد جدیدی را نیز اعلام داشته و می خواهند گویا به عوض جهان یک قطبی تحت قیادت انحصاری امپریالیسم امریکا، جهان چند قطبی جدیدی را اعمار نمایند و روسیه و چین بسیار آگاهانه و با تقسیم وظایف، اولی یعنی روسیه با زور بازو، راکت و بمب می خواهد زنجیر جهان یک قطبی را بشکند و دومی یعنی چین با تدبیر و بذل پول در تلاش است تا به آن سلطه انحصاری خاتمه دهد، دیده می شود که اینها هم به تعقیب سیاست رقبای شان، نمی خواهند در عرصه دین از آنها عقب مانده و با اسلام نوع خودشان وارد میدان مبارزه نگردند.

از جمله آمدن هیأت های نهاد های اسلامی روسیه که تاریخ وابستگی آنها را به نهاد های امنیتی استخباراتی چین و روس یعنی SVR- PWD/LB ثابت خواهد ساخت، امروز به کابل آمده اند و احتمالاً در نظر دارند تا مردم ما را از نو به سبک و سیاق خود مسلمان بسازند.

هموطنان گرامی!

گذشته از مطالعات ایدئولوژیک تجربه نیز نشان داده که ادیان در کل و دین اسلام به صورت خاص، این ظرفیت را دارند تا به مانند لاستیک با کش کردن کوتاه و دراز گردند و از امروز تا فردا از خدای مهربان، خدای جبار پای به میدان بگذارد، از همین رو هرچند تا حال معلوم نیست که اسلام چینی و روسی از طرف نهاد های استخباراتی آنها با کدام محتوایی به جامعه ما عرضه خواهد شد، مگر یک نکته مسلم است، هرچه باشد ابزاری خواهد در دست دشمنان داخلی و خارجی مردم ما جهت سرکوب خلق کشور.

هموطنان گرامی!

بیائید آگاهانه و مصممانه دین و احکام آن را از زندگی اجتماعی و خانوادگی خود بیرون نموده، آن را به مثابه یک اعتقاد کاملاً شخصی و خصوصی بدانیم نه به خود اجازه دهیم تا زیر پوشش دین به کسی زور بگوئیم و نه به کس و یا نهاد دیگری چنین حرکتی را اجازه دهیم. اگر می خواهیم از وضعیتی که به وجود آمده، نجات بیابیم می باید دین را به مثابه یک امر خصوصی و رابطه بین عابد و معبود شناخته، دستش را از زندگی روزمره کوتاه نمائیم.

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!